
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/318/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Rynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.574) oraz art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 r. poz.862, z 2018 r. poz.152)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/227/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej w Rynie § 3. ust.3. ppkt b) otrzymuje brzmienie: „b) podłużną 

o brzmieniu: Biblioteka Publiczna 11-520 Ryn ul. Ratuszowa 2 tel. 87 429 39 72”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Jarosław Filipek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1858


		2018-04-18T11:00:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




